Prefeitura Municipal de Vitoria 20/04/2024
Hora: 05:39
1380 - Construcao, Ampliacdo e Reforma de Prédios Publicos da SEMAS
Detalhe da Agéo

Informacdes da Acao
Programa: 0009 - Fortalecimento do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS
Natureza: Projeto Situacéo: Concluido
Orgao: Geréncia da Gestéo em Assistencia Social Orcamentéria: N&o
Prioritario de Governo: Nao
Objetivo de Governo: Melhorar a Infraestrutura Publica
Previs&o Financeira (R$)
Fonte: 2018 2019 2020 2021
Recursos Vinculados R$ 5.005,00 R$ 3.998,00 R$ 4.051,00 R$ 4.121,00
Total R$ 5.005,00 R$ 3.998,00 R$ 4.051,00 R$ 4.121,00

Informacdes do Produto

Produto:
Unidade:
Célculo da Meta Final:

Prédios reformados, ampliados ou construidos
Unidade
Soma

Valores Anuais (Unidade)

2018:
2019:
2020:
2021:
Total :

R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 2,00
R$ 8,00

Tectrilha Software - 1



